
 

Dożynki, Powiatowe Święto Plonów, Jabłkobranie i Piknik 

Rodzinny z Kołem Łowieckim „Ziemia Sandomierska”. 

 W dniach 27 i 28 sierpnia 2022 r. Koło Łowieckie „Ziemia 

Sandomierska” uczestniczyło odpowiednio w Dożynkach Gminnych 

w Lipniku oraz Powiatowym Święcie Plonów w Samborcu. Natomiast 

w dniu 11 września 2022 r. brało udział w XXI Jabłkobraniu – 

Europejskim Święcie Jabłka w Obrazowie, a także Pikniku Rodzinnym  

w Koprzywnicy w dniu 18 września 2022 r. 

 W trakcie każdej z wyżej wymienionych uroczystości członkowie 

Koła oferowali mieszkańcom poczęstunek z dziczyzny. W specjalnie 

przygotowanym namiocie ze stołem i miejscami siedzącymi, można 

było skosztować myśliwskich kulinarnych specjałów. Degustacja 

przygotowanych potraw spotkała się z dużym zainteresowaniem 

odwiedzających stoisko (każdorazowo rozdano kilkaset porcji), Goście 

doceniali ich walory smakowe oraz sposób przygotowania. 

Podczas Pikniku Rodzinnego w Koprzywnicy w dniu 18 września 

2022 r. w zamian za poczęstunek zbierano dobrowolne datki na rzecz 

chorego na SMA Bartoszka Jędrasika mieszkańca gminy Łoniów, 

zebrano łącznie kwotę 500 zł., którą następnie przekazało na rzecz 

chorego chłopca za pośrednictwem Fundacji „Siepomaga”. Koło 

Łowieckie zachęca do dalszej pomocy i uczestnictwa w walce 

o jego zdrowie. Link do zbiórki: https://www.siepomaga.pl/bartosz-

jedrasik.  

 Na stoisku Koła Łowieckiego „Ziemia Sandomierska” można 

było obejrzeć także wystawę trofeów łowieckich, prezentowane były 

między innymi parostki kozłów i poroża jeleni. 

 Koledzy myśliwi, którzy uczestniczyli w przedmiotowych 

uroczystościach często odpowiadali na pytania mieszkańców, 

wyjaśniając im wątpliwości związane z funkcjonowaniem myślistwa. 

Wskazując, że nie polega ono wyłącznie na pozyskiwaniu zwierzyny, 

lecz jest zagadnieniem bardziej złożonym i znacznie bogatszym. 
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Dożynki w Lipniku 

Dożynki w Samborcu 

 

 



Udział Koła Łowieckiego „Ziemia Sandomierska” w tego rodzaju 

uroczystościach lokalnych był niepowtarzalną okazją do umocnienia 

dobrych relacji z mieszkańcami oraz władzami samorządowymi, 

pozwolił także na kreowanie pozytywnego wizerunku myślistwa. 

 

                                                                             Darz Bór 

                                                                            Piotr Adam Kowalczyk 


